



NORSK KULTURSKOLERÅD
MØRE OG ROMSDAL

Fylkesstyremøte 03 – 2023

Fredag 24.11.23 kl. 09.00

TEAMS

Protokoll





Sakskart til fylkestyrets møte 24.11.23:

2023.20 Godkjenning av innkalling og sakskart	3
2023.21 Referatsaker	3
2023.22 De to utvalgene nedsatt av Hovedstyret.....	3
2023.23 Årsmøtekonferanse og fylkesårsmøte	5
2023.24 Nytt lederutviklingsløp for kulturskoleledere i Møre og Romsdal	5
2023.25 Møteplan 2024	5



2023.20 Godkjenning av innkalling og sakskart

Forslag til vedtak:

Innkalling og sakskart godkjennes.

Vedtak:

Enstemmig

2023.21 Referatsaker

Forslag til vedtak:

Referatsakene tas til etterretning.

Vedtak:

Enstemmig

2023.22 De to utvalgene nedsatt av Hovedstyret

Forslag til vedtak:

Styret sender inn følgende svar på høringene:

Høyringsinnspel til Sandal-utvalget, organisasjonsutvikling

Vi i Møre og Romsdal støttar ikkje Sandal-utvalget si anbefaling om å organisere Norsk kulturskoleråd i fem regionar. Vi ynskjer å behalde fylkesstyret slik det er i dag, med ei valperiode på to år.

Vi ser utfordringane knytt til hovudstyret si samansetning og støttar Sandal-utvalget si anbefaling om ti medlemmar. Medlemmane i hovudstyret bør vere samansett av ulike kompetanse, kjønn, alder og representere heile landet.

Målet er at Norsk kulturskoleråd som organisasjon skal jobbe effektivt med strategier og mål, der Landstinget og Strategi 2032 – Med kulturskolen inn i fremtiden, er førande.

Diskusjonsgrunnlag og høyrings spørsmål:

1. Medverknad – medlemskommunane – fylkesårsmøte.

Fylkesårsmøte er medlemmane sin kanal for ytringar, engasjement og medverknad. Viser til Strategi 2032- «Verdier: Samhandlende: Norsk kulturskoleråd skal være bindeleddet mellom medlemskommunene og institusjoner og organisasjoner på ulike forvaltningsnivå. Samhandling mellom disse er en føresetnad for godt utviklingsarbeid.»

Dersom fylkesstyret vert erstatta av regionstyrer blir avstanden til medlemskommunane for stor.

Fylkesstyret skal vere brubyggar mellom dei kommunale kulturskulane, kommunane som skuleeigar og hovudstyret i Norsk kulturskoleråd.



2. Viktige moment ved ny organisering av hovudstyret
 - Rolleforståing og avklaring, gjerne knytt til Stovelandutvalget sitt arbeid.
 - Medlemmane må ha ulik kompetanse og representere heile landet.
 - **Hovedstyrets sammensetting må gjenspeile mangfoldssatsingen i Norsk kulturskoleråd.**
 - Styret må ha ein tydeleg visjon, strategi og målsetnad å jobbe mot.

3. Vi ønsker 2-årig valperiode i fylkesstyret og 4-årig valperiode i hovudstyret.

Vi meiner det er viktig med eit fylkesårsmøte annakvart år for å styrke banda til medlemskommunane. Det er lettare å rekruttere medlemmar til fylkesstyret om det i fyrste omgang er for to år. Vi ser også kor viktig det er med kontinuitet i hovudstyret, støttar difor fireårig valperiode her.

Høyringsinnspel til Stoveland-utvalget, ny politisk plattform

Målet er at Norsk kulturskoleråd skal ha ei politisk plattform som er aktuell, framoversynt og tidsriktig.

Vi i Møre og Romsdal støttar arbeidet til Stoveland- utvalet og ønsker å kome med fylgjande innspel til vidare arbeid;

1. Ja, vi meiner at det er naturleg å sjå på Kulturskolerådet sin visjon, formålsparagraf og forankring av samfunnsoppdrag, når struktur og politisk plattform er under endring. Det er viktig å sjå alt i samanheng. Kvar er vi, kva praksis har vi i dag og kvar skal vi, med tanke på innhaldet i Meld. St. 18 Oppleve, skape, dele.

2. Vi støtter utvalet sine prioriteringar og ønsker spesielt å trekke fram forankring i Opplæringslova og tettare samarbeid med Udir og KS som viktige punkt.

Vi ønsker også at satsingsområde som er vedtatt på Landstinget og Strategi 2032 skal vere forpliktande og førande for alt strategisk arbeid i Norsk kulturskoleråd, politisk og administrativt.

3. Vi må samarbeide for å styrke kulturskulen si rolle i kommunen. Dersom vi skal nå målet om kulturskole for alle, må samskaping og medverking stå sentralt.

Vi meiner at ei tydeleg rolleavklaring i vedtektene både om fylkesstyret og hovudstyret sitt politiske ansvaret ovanfor lokale, regionale og nasjonale myndigheiter er særst viktig.

4. Vi ynskjer ei tydeleggjering av det politiske ansvaret både regionalt og sentralt, dette gir både ansvar og forpliktinger. Det må likevel vere rom for fleksibilitet, dersom det i enkelte tilfelle kan vere hensiktsmessig å nytte seg av kompetanse andre stadar i organisasjonen.

For styret

Norsk kulturskoleråd Møre og Romsdal

Vedtak:

Rådgiver sender inn høringsutkast vedtatt på årsmøtet med tilført kulepunkt om mangfold i hovedstyrets sammensetting innen 1. desember.



2023.23 Årsmøtekonferanse og fylkesårsmøte

Forslag til vedtak: Legges frem uten vedtak

Vedtak:

Styret er fornøyde med konferansens innhold og form. 22 av 25 kommuner var representert. Festmiddagen var ikke i henhold til bestilling og forventninger.

2023.24 Nytt lederutviklingsløp for kulturskoleledere i Møre og Romsdal

Forslag til vedtak: Legges frem uten forslag til vedtak

Vedtak:

Styret søker støtte til dette til hovedstyrets fond. AU lager søknad i ny mal, og sender inn innen tidsfrist for hovedstyrets møte i februar 2024. Vi har fått støtte fra KS OU-fond.

2023.25 Møteplan 2024

Forslag til vedtak: Saken legges frem uten forslag til vedtak

Vedtak:

Arbeidsseminar 17.-18. januar i Molde

Digitalt styremøte 8. mars

Fysisk styremøte 3. mai i Molde

Fysisk styremøte september-oktober for gjennomgang av landstingssaker

6 delegater til landsting og konferanse i Bodø 16-18. oktober.